

# **GOAGILE ApS**

Krogager 4  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2021**

**Ole Jepsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GOAGILE ApS  
Krogager 4  
4000 Roskilde

CVR-nr:              32340172  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter er at yde virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2020 udgør 34.657 kr. mod et resultat i 2019 på 150.651 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.586</b>	<b>184.135</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.586</b>	<b>184.135</b>
Andre finansielle indtægter		6.329	38.670
Øvrige finansielle omkostninger		-9.980	-23.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.935</b>	<b>199.799</b>
Skat af årets resultat		-14.278	-49.148
<b>Årets resultat</b>		<b>34.657</b>	<b>150.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.657	150.651
<b>I alt</b>		<b>34.657</b>	<b>150.651</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.350	1.338.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.178	17.456
Andre tilgodehavender		266.883	612.942
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.126.411</b>	<b>1.969.275</b>
Likvide beholdninger		706.798	980.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.833.209</b>	<b>2.950.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.833.209</b>	<b>2.950.092</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.354.561	1.319.904
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.434.561</b>	<b>1.399.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.648	1.525.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.648</b>	<b>1.550.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.648</b>	<b>1.550.188</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.833.209</b>	<b>2.950.092</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret